АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУКАШКИН-ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.07.2016
	                     №  63

с. Лукашкин Яр

О  внесении  изменений  в  постановление
 Администрации Лукашкин-Ярского сельского
поселения от 20.08.2014 № 66 «О утверждении
 административного регламента по осуществлению
 муниципального         земельного  контроля    на
 территории    муниципального  образования
"Лукашкин-Ярское  сельское  поселение"»
В целях регламентации исполнения муниципальной функции "Осуществление муниципального земельного  контроля на территории муниципального образования "Лукашкин-Ярское  сельское  поселение", в соответствии с Земельным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской Федерации",  Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", руководствуясь Уставом Лукашкин-Ярского  сельского  поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

0. Внести изменения в постановление Администрации Лукашкин-Ярского сельского поселения от 27.08.2014 г. № 66 «Об утверждении административного регламента по       осуществлению муниципального земельного контроля на территории  муниципального  образования "Лукашкин-Ярское  сельское  поселение"», п.2 изложить в новой редакции:
« 2. Определить ответственных лиц за проведение муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение» в составе:
1) Мауль Андрей Александрович – Глава поселения;
2) Мауль Елена Ивановна – Управляющий делами;
3) Васильева Олеся Михайловна – Специалист по имуществу.»
          2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Лукашкин-Ярского сельского поселения
	                                         А.А. Мауль

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУКАШКИН

-

ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2016

№

63

с. Лукашкин Яр

О  внесении  изменений  в  постановление

Администрации

Лукашкин

-

Ярского сельского

поселения от 20.08.2014 № 66

«О

утверждении

административного

регламента

по

осуществлению

муниципального

земельного

контроля    на

территории

муниципального  образования

"Лукашкин

-

Ярское  сельское  поселение"

»

В целях регламентации исполнения муниципальной функции "Осуществление

муниципального земельного  контроля на территории муниципального образования

"Лукашкин

-

Ярское  сельское  поселение", в

соответствии с Земельным  кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131

-

ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления   в Российской Федерации",

Федеральным законом от 26.12.2008 N 294

-

ФЗ "О защите прав юридических л

иц и

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля

(надзора) и муниципального контроля", руководствуясь Уставом Лукашкин

-

Ярского

сельского  поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести изменения в постановление

Администрации

Лукашкин

-

Яр

ского

сельского поселения от

27

.0

8

.201

4

г. №

66

«

Об

утверждении административного

регламента по

осуществлению

муниципального

земельного

контроля на территории

муниципального  образования

"Лукашкин

-

Ярское  сельское  поселение"

», п.

2

изложить

в новой

редакции:

« 2.

Определить ответственных

лиц

за проведение муниципального земельного

контроля на территории муниципального образования «Лукашкин

-

Ярское сельское

поселение» в составе:

1)

Мауль Андрей Александрович

–

Глава поселения

;

2)

Мауль Елена Ивановна

–

Управляющий делами

;

3)

Васильева Олеся Михайловна

–

Специалист по имуществу

.

»

2.

Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Лукашкин

-

Ярского сельского

поселения

А.А. Мауль